
19.09.2023 11:37  Stránka 1 z 3 
 

Příprava akce v Konferenčním hotelu LUNA 
V zájmu zdárného průběhu Vaší akce, je nutné ji důkladně připravit. Prosíme proto o pečlivé zpracování tohoto 
formuláře či případně o vyjádření k našim doporučením, které vychází z našich zkušeností s obdobnými akcemi.  

Datum: 13. – 14. 9. 2023 Název: Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Počet a složení účastníků 45/46 

Osoba zodpovědná za akci Jméno a kontakty… 

Průběh akce a stravování  

Čas příjezdu: 
 

Kontaktní osoby:  8:00 – 9:00 
Hlavní vlny účastníků:  8:00 – 9:00 

13.9. STŘEDA Počet: Složení: Kč za 
osobu 

Coffeebreak 8:45 42 
42 
42 

Nápojový smart 
Sladké občerstvení základní 
ovoce 

119,- 
42,- 
42,- 

Oběd 
           

12:00 – 
13:00 
 

42 
 

33 
8 
1 

Polévka: bramborová (1x bezlepek) 
Hlavní chod:  
Hovězí po burgundsku, bramborové pyré 
Cuketové placky, vařené brambory 
bezlepek 

268,- 

Nápojový balíček Nealko nápoje, pivo, víno rozlévané Cena 
Coffeebreak 12:15 43 

43 
43 

Nápojový smart 
Slané občerstvení základní 
ovoce 

119,- 
42,- 
42,- 

Večeře I. 
           

19:00 30 
 
 

         11 
1 

Mexická pánev (proužky vepřového masa v 
pikantní salse s fazolemi a zeleninou), jasmínová 
rýže 
Rýžové nudle se zeleninou (vege) 
Bezlepek 

229,- 

Nápojový balíček Nealko nápoje, pivo, víno rozlévané Cena 
Večeře II. 
           

 viz výš Dle kalkulace rautu Cena 
Nápojový balíček Nealko nápoje, pivo, víno rozlévané Cena 

Jiné Čas viz výš Uveďte Cena 
Zavírací doba restaurace (po dohodě se pokusíme zajistit provoz později než do běžných 23 hodin za předpokladu dostatečného 
počtu objednávek (při tržbách pod 2900 Kč/hod. se účtuje za provoz 990 Kč za započatou hodinu; případně je možný přesun na salonek). 

0:00 

14.9. ČTVRTEK Počet: Složení: Kč za 
osobu 

Snídaně 8:00-9:00 42 Bufetové švédské stoly v ceně 
pokoje 



19.09.2023 11:37  Stránka 2 z 3 
 

Coffeebreak 8:45 43 
43 
43 

Nápojový smart 
Občerstvení sladké základní 
ovoce 

119,- 
42,- 
42,- 

Oběd 
            

13:00 43 
 

34 
 

8 
 

1 

Polévka: kuřecí vývar 
Hlavní chod:  
Vepřový steak na rozmarýnu, šťouchané 
brambory 
Karbanátky z červené čočky, šťouchané 
brambory 
bezlepek 

268,- 

Nápojový balíček Nealko nápoje, pivo, víno rozlévané Cena 
Čas odjezdu: 
 

Kontaktní osoby:  po obědě 
Hlavní vlny účastníků:  po obědě 

Poznámky k průběhu, specifika akce, doporučení, čím se předzásobit apod.: 
 Doplňte… 

Pozor! Abyste si mohli pochutnat, potřebujeme mít čas na nákup surovin i poctivou přípravu jídel. Proto 
od Vás počty porcí jednotlivých jídel potřebujeme včas (podle druhů jídel nejméně s předstihem pěti 
pracovních dní). Pokud instrukce nedostaneme, pak počty porcí připravíme podle obvyklých preferencí. 
Bohužel pak nelze zaručit, že všichni účastníci obdrží právě to jídlo, na které mají chuť. Ponižování počtů 
jídel je možné nejméně 3 pracovní dny předem, poté se počítá 100% storno poplatek. Ve společných 
prostorách hotelu je možné konzumovat pouze jídlo a nápoje zakoupené v hotelu, není-li písemně 
ujednáno jinak (s ujednáním korkovného). 
K snídani si můžete přiobjednat česnečku, gulášovku či jiné příplatkové položky. Snídaně pod 15 osob mohou být 
servírované.  

Konferenční prostory (zvažte prosím požadavky na uspořádání konferenčních místností – jejich prvotní 
uspořádání dle pokynů níže je zdarma, změny na místě za 500 Kč za započatou hodinu; hotel je oprávněn 
operativně změnit sál na jiný vhodný pro daný počet osob); součástí ceny je příprava a vyklizení konferenčních 
prostor v rozsahu max. 1 hodiny před a po akci. 

Konferenční prostor:  SÁZAVA Časy: 13.9. 8:00 – 14.9. 15:00 
 

Uspořádání:  školně Osob: 50 

Technika a upřesnění: DATAPROJEKTOR, PLÁTNO, FLIPCHART, OZVUČENÍ, prodlužky 

Konferenční prostor:  JIHLAVA Časy: 13.9. 8:00 – 14.9. 15:00 

Uspořádání:  U Osob: 15 

Technika a upřesnění: DATAPROJEKTOR, PLÁTNO, FLIPCHART,  prodlužky 

Konferenční prostor:  VELKÉ MEZIŘÍČÍ Časy: 13.9. 8:00 – 14.9. 15:00 

Uspořádání:  ženeva Osob: 15 

Technika a upřesnění: DATAPROJEKTOR, PLÁTNO, FLIPCHART,  prodlužky 

Další upřesnění, cena 18000,- 

Wellness, sport, vnitřní aktivity: 

Wellness:                         



19.09.2023 11:37  Stránka 3 z 3 
 

Vnitřní aktivity:                         
Venkovní aktivity:                         
Další upřesnění Případně upřesněte 

Ubytování (při požadavku na konkrétní typy pokojů účtují se příplatky za osobu a noc 
Pokoj voda: 90 Kč, LUNA Premium: 190 Kč, LUNA Suite: 390 Kč, chatka voda: 50 Kč). 
Nejsou-li případné nedojezdy nahlášeny nejméně 24 hodin předem, je účtována 
první noc od nahlášení. 

Cena za osobu 

Jednolůžkové obsazení pokoje – garantované (tyto jednolůžkové pokoje 
Vám fixně rezervujeme, proto je cena vyšší) 

Počet osob 1488 Kč + 15 Kč poplatek 
obci 

Dvou a vícelůžkové obsazení Počet osob 989 Kč + 15 Kč poplatek 
obci 

CHECK-IN (nejzazší čas, kdy bude možné ubytování, obvykle to bývá dříve): Od 15:00  

CHECK-OUT (čas uvolnění pokojů - dle aktuální provozní situace lze den předem 
domluvit na recepci na pozdější čas; při neodsouhlaseném neopuštění pokoje se 
účtuje pobyt navíc): 

Do 9:00  

Kombinace s dalšími skupinami  ANO 

Ostatní požadavky a upřesnění                  

Fakturační údaje a požadavky 

Název a adresa společnosti Oficiální název a fakturační adresa 

IČ a DIČ IČ a DIČ dle veřejných rejstříků 

Kdo hradí jednotlivé služby: 
Organizátor 
hromadně 

Každý host 
samostatně 

Jinak 
viz níže 

Ubytování (dle zaslaného ubytovacího seznamu) ☒ ☐ ☐ 
Příplatky na místě (jednolůžka, prémiové wifi, pozdní check-out…) ☒ ☐ ☐ 
Wellness ☐ ☒ ☐ 
Sportovní a zábavní aktivity ☐ ☒ ☐ 
Konferenční prostory ☒ ☐ ☐ 
Coffeebreaky ☒ ☐ ☐ 
Společná jídla ☒ ☐ ☐ 
Ostatní pokrmy ☐ ☒ ☐ 
Nealko nápoje teplé i studené ☒ ☐ ☐ 
Pivo, rozlévané víno  ☒ ☐ ☐ 
Lahvová vína, základní šumivá vína, slané pochutiny ☐ ☒ ☐ 
Prémiová lahvová vína od 350 Kč/láhev, prémiové sekty a prossecco ☐ ☒ ☐ 
Všechen alkohol do 99 Kč ☐ ☒ ☐ 
Ostatní alkohol ☐ ☒ ☐ 
Alkoholtester při odjezdu ☐ ☒ ☐ 

 
Upřesnění účtování a fakturace, zálohové faktury: Klikněte sem a uveďte požadovaná upřesnění. 

 
 

Položky neupravené jinak výše či ve smlouvě se účtují podle ceníků a ubytovacího řádu.  
Děkujeme Vám za čas věnovaný řádné přípravě Vaší akce. 


